Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0£. U, ХОАЬ № -/4^3-л._______'

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского
городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом
изменений и дополнений), в связи с ходатайствами руководителей предприятий и
организаций Сорочинского городского округа Оренбургской области о награждении
работников, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и
профессиональные успехи, а также в связи с празднованием Дня народного единства:

- Спиридонову Ирину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №
12» города Сорочинска Оренбургской области;

- Рогулина Александра Владимировича, водителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Родинская средняя общеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

- Оркопулос Светлану Юрьевну, лаборанта химического анализа 5 разряда
Лабораторий Южного региона АО «Оренбургнефть»;

Орехову Олесю Алексеевну, медицинскую сестру государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Сорочинская межрайонная больница»;

- Шилаева Алексея Николаевича, водителя-экспедитора 3 класса общества с
ограниченной ответственностью мясокомбинат «Сорочинский»;

- Пеннер Александра Петровича, бойца скота 6 разряда общества с ограниченной
ответственностью мясокомбинат «Сорочинский»;

- Полянских Николая Викторовича, механизатора ООО «Победитель»;
- Севрюкова Максима Васильевича, механизатора ООО «Победитель»;
- Ташева Дмитрия Иристайевича, водителя ООО «Победитель»;
- Медведева Владимира Александровича, специалиста участка механизации и

транспорта Филиала публичного акционерного общества «Россети Волги» -
«Оренбургэнерго» Западное производственное отделение Сорочинские Районные

Электрические Сети;
- Махмутову Елену Владимировну, заведующего Николаевским сельским Домом

культуры - филиалом МБУК «Клубная система Сорочинкого городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 12» города Сорочинска
Оренбургской области; МБОУ «Родинская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского
городского округа Оренбургской области; АО «Оренбургнефть»; ГБУЗ «Сорочинская межрайонная
больница»; ООО мясокомбинат «Сорочинский»; ООО «Победитель»; Филиалу ПАО «Россети
Волги» - «Оренбургэнерго» Западное производственное отделение Сорочинские РЭС, МБУК
«Клубная система Сорочинкого городского округа», Ярцевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru